



Sealed Tenders are invited from registered Govt. (Central, state or PSU) Contractors for the following construction works.

S. No.	Name of work	Place of Work	Cost of Tender Documents	Estimated Cost Rs.(Lacs)	Earnest Money Rs. (Lacs)	Period of Completion of Work
01	Retrofitting of old corridor at Pt. Lekhram hostel.	Main campus	500/-	10.00 Lacs	20000/-	02 Months

The tender documents can be obtained from the office of Registrar, 30/01/2026 – 05/02/2026 during 10.00 AM to 3.00 PM on all working days on cash payment

For further details, visit our website: www.gkv.ac.in

30/01/2026

Registrar



गुरुकुल कांगड़ी (समविश्वविद्यालय) हरिद्वार

निविदा सूचना—01/2025-2026

निम्नलिखित कार्यों हेतु रजिस्टर्ड सरकारी (केन्द्र राज्य तथा पी एस यू) ठेकेदारों से मुहरबन्द निविदायें आमंत्रित करते हैं।

क्र. सं.	कार्य का नाम	कार्य का स्थान	निविदा प्रपत्र का मूल्य	अनुमानित लागत रु० (लाख)	निविदा सुरक्षा धन	कार्य पूर्ण होने का समय
01	पं० लेखराम छात्रावास के पुराने गलियारे का पुनर्निर्माण	मुख्य परिसर	500 / –	10.00 लाख	20000 / –	02 माह

निविदा प्रपत्र गुरुकुल कांगड़ी (समविश्वविद्यालय) हरिद्वार के कुलसचिव कार्यालय से दिनांक 30/01/2026 से 05/02/2026 के समय 10.00 AM से 3.00 PM तक नगद भुगतान कर प्राप्त किये जा सकते हैं।

अधिक जानकारी के लिये कृपया समविश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.gkv.ac.in) देखें।

30/01/2026

कुलसचिव